

Zajęcia dodatkowe 2015/2016

Lp.	Nauczyciel	Rodzaj zajęć/dzień tygodnia/nr lekcji
1	Izabela Wiśniewska	Zajęcia artystyczne dla klas pierwszych - poniedziałek, 5 Zajęcia rozwijające czytelnictwo wśród dzieci klas pierwszych – środa, 5
2	Małgorzata Bakiera	Zajęcia dla uczniów uzdolnionych muzycznie z klas pierwszych – środa, 5 Zuchy dla klas drugich i trzecich – piątek, 5
3	Monika Działak	Zajęcia rozwijające kompetencje matematycznie w klasach pierwszych – środa, 5 Zajęcia rozwijające zdolności plastyczne dla klas pierwszych – czwartek, 5
4	Marzena Przybysz	Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze kl. 2a – środa, 5 Koło młodego czytelnika dla klas drugich i trzecich – piątek, 5
2	Anna Pietrzak	Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze kl. 2b - środa, 5 Koło teatralne dla uczniów klas 1 – 3, – piątek, 5
3	Agnieszka Malinowska	Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze kl. 2c - środa, 5 Koło plastyczno-techniczne dla klas drugich i trzecich, – piątek, 5
4	Dorota Socha	Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze kl. 3a – wtorek, 6 Koło plastyczne kl. 4-6, poniedziałek, 7
5	Barbara Siwińska	Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze kl. 3b - środa, 5 Koło sportowe dla klas drugich i trzecich - piątek, 5
6	Bartosz Wójcik	Zajęcia sportowe dla klas czwartych na pływalni – do uzgodnienia rodziców z nauczycielem Zajęcia sportowe dla chłopców i dziewcząt z klas piątych - wtorek, 6 Zajęcia sportowe dla chłopców i dziewcząt z klas szóstych – środa, 7
7	Zofia Wójcik	Zajęcia wyrównawcze z matematyki dla uczniów klas czwartych – wtorek, 6
8	Małgorzata Michalik	Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z j. angielskiego kl. 4-5, - czwartek, 6 Zajęcia przygotowujące do sprawdzianu z j. angielskiego dla kl. 6 – czwartek, 7 ***
9	Anna Królik Ewelina Chmiel	Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne – grupy uczniów Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne – grupy uczniów
10	Katarzyna Brodzik	Zajęcia rozwijające czytelnictwo – Klub literatów, klasy 4-6, – wtorek, 7 Koło teatralne, klasy 4-6, wtorek, 6
11	Aneta Brzóska	Koło historyczne , klasy 4-6, - piątek, 7 Zajęcia przygotowujące do sprawdzianu dla kl. 6 z języka polskiego – czwartek, 7 ***
12	Marcin Jankowski	Koło matematyczne dla uczniów zdolnych z klas 5,6 – wtorek, 7 Zajęcia z matematyki przygotowujące do sprawdzianu dla kl. 6 – poniedziałek, 7
13	Anna Fabisiak	Język angielski z elementami dramy dla klas 1-3, - wtorek, 6
14	Oksana Getka	Koło muzyczne dla klas 4-6, - piątek, 7 Chór szkolny dla klas 4-6, - środa, 7 Koło biblijne dla klas 1-6, - do uzgodnienia
15	Sylwia Chądzyńska	Koło biblioteczne pod hasłem „Książka moim przyjacielem” dla klas 4-6,
16	Stanisław Wójcik	Koło informatyczne dla klas 4-6, czwartek, 6,7
17	Ksiądz Adam Kiesner	Koło ministranckie – do uzgodnienia